
Dlouhodobý pronájem mezonetového bytu 3+kk/terasa/sklep, 90 m2, ul. V

Kolonii, Nymburk.

Energetická náročnost G

Lokalita:

Nymburk, V Kolonii

Cena

14 000 Kč za měsíc

+ 800,- poplatky za osobu +

poplatky za elektřinu cca 700,- Kč

Číslo nabídky

N58641

Popis

Dlouhodobý pronájem mezonetového bytu 3+kk/terasa/sklep, 90 m2, ul. V Kolonii, Nymburk. Jedná se o

velmi pěkný mezonetový, atypický a prostorný byt se společnou terasou 100 m2, který se nachází v 5.NP

bytového domu s výtahem. Byt je kompletně zařízený, světlý – orientovaný na JZ, s výhledem do parku, má

2 koupelny a 18 m2 terasu zastřešenou markýzou. Dispozice: Spodní patro – šatna s vestavnými skříněmi,

obývací pokoj s kuchyní a vstupem na terasu, prádelna s pračkou a koupelna. V mezonetu – ložnice s

novými postelemi vč. matrací, samostatný oddělený pokoj s koupelnou. Dvě koupelny. K bytu náleží sklep 8

m2 a společný uzavřený klidný dvůr. Možnost internetu a kabelové TV. Parkování – možné před domem,

příp. možnost využití podzemních garáží. Vzhledem k lokalitě vhodný i pro zájemce s prací v Praze. Bydlení

téměř v centru města, kousek od vlakového a autobusového nádraží, v místě ZŠ, MŠ, Gymnázium a veškerá

další občanská vybavenost. Výborná dopravní dostupnost. Volný od 1.3.2019. Třída energetické náročnosti

nebyla dosud určena, z tohoto důvodu je udávána nejnižší možná. V případě zájmu o prohlídku této

nemovitosti kontaktujte níže uvedeného makléře. Zaručujeme příjemné a profesionální jednání. Jsme tu pro

Vás 7 dní v týdnu.

 

Jiří

Novák

777 276 667

novak@soccer-reality.cz

P

R

O

N

A

J

A

T

O


